Tel. 075 92371 - Fax 075 9275378 Internet: www.comune.gubbio.pg.it Pec: comune.gubbio@postacert.umbria.it

## DECRETO DEL SINDACO

N. 16 DEL 13/06/2018

Oggetto: NOMINA VICE SEGRETARIO DEL COMUNE DI GUBBIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 11 del 16.10.2014 con il quale è stato conferito l'incarico di Vice Segretario del Comune di Gubbio al dirigente a tempo indeterminato Dott. Raoul Caldarelli; Vista la nota prot. n. 20960 del 25.05.2018 con la quale il Dirigente Dott. Raoul Caldarelli chiede di cessare dall'incarico di Vice Segretario dell'Ente;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 13 del 24.04.2018 con il quale è stato conferito al Dott.

Vincenzo Russo l'incarico di Dirigente del Settore Finanziario del Comune di Gubbio;

Richiamato l'art. 5 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi – Sistema della Dirigenza rubricato "Vice Segretario Comunale;

Ritenuto provvedere al conferimento dell'incarico di Vice Segretario dell'Ente ad altro dipendente dirigente diverso dal Dott. Raoul Caldarelli individuato nella persona del Dirigente del Settore Finanziario, Dott. Vincenzo Russo, che risulta in possesso dei requisiti necessari all'assolvimento dell'incarico;

Sentito il dipendente nel merito;

## **DECRETA**

- 1 Di conferire, con decorrenza dall'adozione del presente atto, l'incarico di Vice Segretario Generale del Comune di Gubbio al Dott. Vincenzo Russo, Dirigente del Settore Finanziario, in pari data cessa l'incarico di Vice Segretario attribuito al Dott. Raoul Caldarelli;
- 2 Di trasmettere copia del presente atto al Servizio Organizzazione e Servizi Strategici, ai dipendenti interessati ed al Presidente del Consiglio.

IL SINDACO Filippo Mario Stirati / INFOCERT SPA

Documento sottoscritto con firma digitale